檔    號：
保存年限：

臺灣區綜合營造工程工業同業公會台南市辦事處一處 函

地    址：70848台南市建平8街108巷42之1號

承 辦 人：蔡玉珠
聯絡電話：06-2936571
傳    真：06-2936562

受文者：台南市營造會員

發文日期：中華民國 104 年 8 月 7 日

發文字號：綜營南一辦(104)吉字第 0022 號

速    別：普通件

附    件：報名表

主旨：舉辦「以仲裁機制解決工程爭議研討」和「臺南市政府違章建

築處理要點說明」，詳如說明附件，攸關工程業務，請儘量推派

負責人、工地負責人及相關事務人員報名參加，請  查照。

說明：

一、日期時間：104 年 8 月 31 日(星期一)

下午班 1：30～5時‧晚上班 6：30～8時。

二、地點：台南市勞工育樂中心 2 樓第一教室、第二教室。

三、班別講師：

(一)下午班：以仲裁機制解決工程爭議研討。

講  師：中華民國仲裁協會 盧世欽律師 薛西全律師。

(二)晚上班：臺南市政府違章建築處理要點說明。

    講  師：臺南市政府 使用管理科 曾鵬光科長。

四、費用：免費。

五、檢附課程報名表乙份，勾選上課班別【可複選】，於 104 年 8

月 14 日前將報名表傳真 06-2936562 或電子郵件方式報名。

正本：台南市營造會員

副本：

處處處處    長長長長    曾 新 吉

第 1頁  共 1頁

「以仲裁機制解決工程爭議研討以仲裁機制解決工程爭議研討以仲裁機制解決工程爭議研討以仲裁機制解決工程爭議研討」講習會

日期時間：104 年 8 月 31 日(星期一)，下午 13：30 時至 17 時。

講習地點：台南市勞工育樂中心 2 樓第一教室（台南市南門路261號）。

講師簡介：中華民國仲裁協會 盧世欽律師、薛西全律師

課程內容：工程會採購契約範本增訂有益仲裁機制條款，相關條款運

作及工程採購契約常見爭議如研討。

一、工程履約爭議處理程序精進措施。

二、工程採購營造工程常見爭議類型介紹。

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

「臺南市政府違章建築處理要點說明臺南市政府違章建築處理要點說明臺南市政府違章建築處理要點說明臺南市政府違章建築處理要點說明」講習會

日期時間：104 年 8 月 31 日(星期一)，晚上 6：30 時至 8時

講習地點：台南市勞工育樂中心 2 樓第 2教室（台南市南門路261號）

講師簡介：臺南市政府 使用管理科 曾鵬光科長

課程內容：臺南市政府為有效處理臺南市既存違章建築及遏止違章建

築之增加，以維護公共安全及市容觀瞻，其 104 年特訂定

之要點說明。

※課程為營造業依法施工要點和善用仲裁機制爭取權益，請推
派負責人、工地負責人及相關事務人員報名參加。

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

講習會報名回條

請依序填寫後於 8月 14 日前傳真(06-2936562)或電子郵件方式報名

公司名稱

參加姓名  參加姓名

聯絡電話  傳    真

通訊地址 □□□-□□

參訓課程
□□□□下午下午下午下午班班班班        以仲裁機制解決工程爭議以仲裁機制解決工程爭議以仲裁機制解決工程爭議以仲裁機制解決工程爭議研討研討研討研討

□□□□晚晚晚晚上上上上班班班班        臺南市政府違章建築處理要點說明臺南市政府違章建築處理要點說明臺南市政府違章建築處理要點說明臺南市政府違章建築處理要點說明

E-mail